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ALAN UYGULAMA PROTOKOLÜ  

 

Öğrencilerimizin lisans eğitimleri esnasında çeşitli kurumlarda kazanacakları alan 

deneyimi kuramsal bilgilerinin pekişmesi, değişik kurumlarda yapılan uygulamaları tanımaları 

ve çeşitli meslek gruplarının bir ekip olarak nasıl bir arada çalıştıklarını gözleyebilmeleri 

açısından çok önemlidir. Bu dersin amacı, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Egzersiz ve 

Spor Bilimleri Bölümü öğrencilerinin ilgili kurumlarda bir danışmanın gözetimi altında gözlem 

ve uygulama yaparak kuramsal eğitimlerinde öğrendikleri konuları pekiştirmeleri ve alan 

deneyimi kazanmalarıdır. Bu amaçlar doğrultusunda öğrencilerimizin kurum yetkilileri 

tarafından uygun görüldüğü ölçüde kurum tarafından gerçekleştirilen çeşitli faaliyetler ile 

kurumun genel işleyişi ve kurallarını öğrenmek amacıyla gözlem yapmaları ve kurum 

faaliyetlerine mümkün olduğunca aktif olarak katılarak bu faaliyetler esnasında alanındaki bilgi 

ve becerilerini kullanmalarıdır. 

 

Öğrencilerimizin Alan Uygulaması kapsamında ardışık 14 hafta süresince, haftada 1 

gün tam zamanlı olarak uygulamalarına devam etmeleri beklenmektedir. Öğrencilerin 

devamları, öğrenci tarafından teslim edilecek olan Uygulama Devam Formu ile gittikleri 

kurum tarafından takip edilecektir.  Ayrıca, öğrencinin uygulama süresince gösterdiği 

performansın kurum yetkilisi tarafından değerlendirilmesi istenecektir. Öğrencilerin, uygulama 

dönemi sonunda uygulama yapılan kurum, faaliyetleri ve uygulamanın kendilerine katkıları 

konularını içeren kapsamlı bir Uygulama Raporu hazırlamaları gerekmektedir.  

 

Öğrencinin alan uygulama dersindeki performansı; uygulamanın yapıldığı kurumda 

öğrenciye danışmanlık yapan kişinin hazırlayacağı Uygulama Performans Değerlendirme 

Raporu ve öğrencinin hazırlayacağı Uygulama Raporu dikkate alınarak, Spor Bilimleri 

Bölümü’ndeki uygulama ders sorumlusu olan öğretim üyesi tarafından değerlendirilecektir.   

 

Bu protokolün imzalanmasından sonra ilgili akademik takvim ile uygulama başlayacak 

olup, belirtilen tarih sonunda Uygulama Devam Formu ve Uygulama Performans 

Değerlendirme Raporu, kapağı imzalanmış zarf içinde öğrenci tarafından bölüme 

getirilecektir.  
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